Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία 45233120-6 (Έργα οδοποιίας) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 22PROC011160239 2022-08-30. 

Προϋπολογισμός Έργου:  ογδόντα οκτώ χιλιάδες τετρακόσια δέκα έξι ευρώ (88.416,00 €), χωρίς 

ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Γενική Περιγραφή του Έργου : Το έργο αφορά στις εργασίες κατασκευής εσωτερικού δρόμου 

πρόσβασης στον Υ/Σ Κερατσινίου από την οδό Πελοποννήσου και λοιπές οικοδομικές εργασίες στον 

χώρο του Υ/Σ.